
— 9668 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92

1753

UCHWA£A Nr XXI/248/2008 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie: zmiany nazwy ulicy w Gnie�nie

Poz. 1753, 1754

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala co
nastêpuje:

§1. Dokonuje siê nastêpuj¹cej zmiany nazwy ulicy:

obowi¹zuj¹c¹ nazwê ulicy Alfreda Bema zmienia siê na
ulicê gen. Józefa Bema.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§3. Uchwa³a obowi¹zuje po 14 dniach od dnia og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i
podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie
miasta Gniezna.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jerzy Stachowiak

1754

UCHWA£A Nr XVII/180/2008 RADY POWIATU GNIE�NIEÑSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie: przekszta³cenia samodzielnego publicznego zak³adu opieki zdrowotnej p.n. �Zespó³ Opieki Zdrowotnej�
w Gnie�nie polegaj¹cego na likwidacji Stacji Dializ i Poradni Nefrologicznej Konsultacyjnej

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 8 lit. i i pkt 11,
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.)
oraz na podstawie art. 36, art. 43 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia
30 sierpnia 1991 r. o zak³adach opieki zdrowotnej (t.j. Dz.U. z
2007 r. Nr 14, poz. 89 z pó�n. zm.), po zasiêgniêciu opinii
Wojewody Wielkopolskiego, opinii rad gmin po³o¿onych na
terenie Powiatu Gnie�nieñskiego i po wyra¿eniu opinii przez
Radê Spo³eczn¹ przy samodzielnym publicznym zak³adzie
opieki zdrowotnej pod nazw¹ �Zespó³ Opieki Zdrowotnej� w
Gnie�nie ul. �w. Jana 9, uchwala siê co nastêpuje:

§1. Przekszta³ca siê samodzielny publiczny zak³ad opieki
zdrowotnej pod nazw¹ �Zespó³ Opieki Zdrowotnej� ul. �w.
Jana 9, 62-200 Gniezno w ten sposób, ¿e likwiduje siê
prowadzone przez ten zak³ad:

1. Stacjê Dializ.

2. Poradniê Nefrologiczn¹ Konsultacyjn¹.

§2. 1. Ustala siê, ¿e osoby korzystaj¹ce dotychczas ze
�wiadczeñ zdrowotnych Stacji Dializ w Zespole Opieki Zdro-
wotnej w Gnie�nie bêd¹ mia³y zapewnione dalsze, nieprze-
rwane udzielanie �wiadczeñ zdrowotnych na analogicznych
zasadach jak �wiadczenia dotychczas udzielane przez tê Sta-
cjê i bez istotnego ograniczenia ich dostêpno�ci, warunków
udzielania i jako�ci przez Miêdzynarodowe Centra Dializ Pol-
ska Spó³ka z o.o. ul. Rondo ONZ 1, 00-124 Warszawa.

2. Ustala siê, osoby korzystaj¹ce dotychczas ze �wiad-
czeñ zdrowotnych Poradni Nefrologicznej Konsultacyjnej w
Zespole Opieki Zdrowotnej w Gnie�nie bêd¹ mia³y zapewnio-
ne dalsze, nieprzerwane udzielanie �wiadczeñ zdrowotnych,
na analogicznych zasadach jak �wiadczenia dotychczas udzie-
lane przez tê Poradniê i bez istotnego ograniczenia ich dostêp-
no�ci, warunków udzielania i jako�ci przez Miêdzynarodowe
Centra Dializ Polska Spó³ka z o.o. ul. Rondo ONZ 1, 00-124
Warszawa.



— 9669 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 Poz. 1754, 1755

3. �wiadczenia okre�lone w ust. 1 i 2 bêd¹ udzielane
przez Miêdzynarodowe Centra Dializ Polska Spó³ka z o.o. w
Gnie�nie przy ul. �w. Jana 9.

4. Ustala siê, ¿e sk³adniki materialne i niematerialne
maj¹tku likwidowanej Stacji Dializ w Zespole Opieki Zdrowot-
nej w Gnie�nie przy ul. �w. Jana 9 rozdysponowane zostan¹
na zasadach okre�lonych w Uchwale Nr XIX/109/2000 Rady
Powiatu Gnie�nieñskiego z dnia 31 maja 2000 roku w sprawie
ustalenia zasad zbycia, wydzier¿awienia lub wynajêcia maj¹t-
ku trwa³ego samodzielnego publicznego zak³adu opieki zdro-
wotnej.

5. Zobowi¹zuje siê Dyrektora Zespo³u Opieki Zdrowot-
nej w Gnie�nie do wykonania ogó³u czynno�ci zwi¹zanych z
zaprzestaniem wykonywania �wiadczeñ zdrowotnych przez

Stacjê Dializ i Poradniê Nefrologiczn¹ Konsultacyjn¹ Zespo³u
Opieki Zdrowotnej w Gnie�nie.

§3. Zakoñczenie dzia³alno�ci Stacji Dializ i Poradni Nefro-
logicznej Konsultacyjnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w
Gnie�nie nast¹pi w terminie 3 miesiêcy od daty podjêcia
niniejszej uchwa³y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Powiatu

(-) Danuta Winiarska

1755

WYROK W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SYGN. AKT I SA/Po 151/07

z dnia 15 lutego 2008 r.

Wojewódzki S¹d Administracyjny w Poznaniu w sk³adzie
nastêpuj¹cym:

Przewodnicz¹cy Sêdzia - NSA Gabriela Gorzan

Sêdziowie � WSA - Maciej Ja�niewicz

as. s¹d. WSA - Roman Wiatrowski (spr.)

Protokolant - st. sekr. s¹. Laura Szuka³a

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 15 lutego 2008 r.

sprawy ze skargi Lilianny O¿adowicz

na uchwa³ê - Rady Gminy Kleszczewo

z dnia 27 lutego 2006 r. Nr XLIII/213/2006

w przedmiocie trybu udzielania i rozliczania dotacji

I. stwierdza niewa¿no�æ zaskar¿onej uchwa³y w czê�ci
obejmuj¹cej §4 ust. 1, §6;

II. zas¹dza od Rady Gminy Kleszczewo na rzecz skar¿¹cej
kwotê 555 z³ (piêæset piêædziesi¹t piêæ z³otych) tytu³em zwrotu
kosztów postêpowania s¹dowego;

(-) R.Wiatrowski
(-) G.Gorzan

(-) M.Ja�niewicz

UZASADNIENIE

Dnia 27 lutego 2006 r. Rada Gminy w Kleszczewie podjê³a
uchwa³ê nr XLIII/213/2006r. w sprawie trybu udzielania i
rozliczania dotacji z bud¿etu gminy Kleszczewo dla niepublicz-
nych przedszkoli.

Pismem z dnia 26 lipca 2006 r. Liliana O¿adowicz prowa-
dz¹ca niepubliczne przedszkole w Tulcach wezwa³a Radê
Gminy do usuniêcia naruszeñ prawa, do których, jej zdaniem,
dosz³o wskutek wydania w/w. uchwa³y z dnia 27 lutego 2006
r. nr XLIII/213/2006 r. Liliana O¿adowicz wnios³a o zmianê lub
uchylenie powy¿szej uchwa³y argumentuj¹c, ¿e przepisy §4


